UỶ BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

           Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

 Số: 2704/QĐ-CTUBND

Quy Nhơn, ngày 09 tháng  9 năm 2005
QUYẾT ĐỊNH
V/v tuyển dụng nhân sự làm việc cho Dự án VIE/03/P20

"Tăng cường chất lượng và sử dụng các dịch vụ chăm sóc sức khoẻ

Bà mẹ và trẻ em tỉnh Bình Định"

((((((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NH༶N D༶N TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 17/2001/NĐ-CP ngày 04/5/2001 của Chính phủ về việc ban hành Qui chế quản lý và sử dụng nguồn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA);

Căn cứ Quyết định số 473/QĐ-CTUB ngày 01/3/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Dự án VIE/03/P20-Tăng cường chất lượng và sử dụng các dịch vụ chăm sóc sức khoẻ bà mẹ và trẻ em tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Văn phòng Quỹ Dân số Liên Hiệp Quốc tại Việt Nam tại Văn thư số 2005/576 ký ngày 30/8/2005,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tuyển dụng ông Lê Văn Quân vào vị trí trợ lý theo dõi và giám sát dài hạn cho Dự án VIE/03/P20 “Tăng cường chất lượng và sử dụng các dịch vụ sức khoẻ bà mẹ trẻ em tỉnh Bình Định”.

Điều 2. Trách nhiệm và nhiệm vụ của ông Lê Văn Quân được quy định tại Phụ lục 6 của văn kiện Dự án VIE/03/P20; đồng thời phải thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban Quản lý Dự án VIE/03/P20 phân công.

Ông Lê Văn Quân được hưởng lương theo bậc lương do UNFPA và Chính phủ phê duyệt, được áp dụng cho các Dự án Chương trình Quốc gia chu kỳ 6 kể từ ngày ký hợp đồng làm việc cho Dự án.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20, Thủ trưởng các Sở, ngành liên quan và ông Lê Văn Quân chiụ trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                     KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3

-VP  UNFPA tại VN
-Đại sứ quán Tân Tây Lan
- VP Dự án VIE/03/P20

-Lưu: VT, K9
(10b)

                                                          Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE